PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÂt
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RD1

CNPJ: 06.229.975-0001-72
Gabinete Cível

-I e O  49W/Á-D.E-
P.A  00(0tDÀ 4

-27/1

Portaria 01/2021-GB

Bom Jardim MA, 04 de janeiro de 2021

A  PREFEITA  MUNICIPAL  DE BOM  JARDIM. Estado do Maranhão,
CHRISTIANNE DE ARAÚJO VARÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a 1. ei

Orgânica do Município de Bom Jardim/MA,

RESOLVE:

Art. 1"- Nomear  CLEUTEGILSON SIQt  EIRA GONÇALVES, RG  n"
034101682007-5. CPF  n"  602,560.393-64, para ocupas o cargo de provimento em Comissão de
Secretário Municipal de Administração  e Planejamento, na Secretaria Municipal de
Administração e Planejamento. parte da Estrutura Administrativa do Poder Executivo de Bom Jardim.
Estado do Maranhão, conforme Lei Municipal ti" 660/2017;

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua  publicação.  re ogadas as
disposições em contrário.

PUBLIQt E-SE, REGISTRE-SE  E  CI  MPRA-SE.

Gabinete da Prefeita  Municipal  de  Bom Jardim, Estado  do Maranhão, aos 04 dias do mês  de
janeiro  de  2021.

CEIRISTIANN  E DE ARAÚJO !MÃO
Prefeita Municipal

Av, Jose Pedro Vasconcelos. SIN, Bom Jardim  -  Maranhão  -  Brasil  -  CEP 65 380-000
Ouvidoria Geral: 0800 098 0920 Sítio: www.boinjardim.ina,gov.bt